МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ   ШКОЛА  № 3» г. ЕНИСЕЙСКА
663184,  г. Енисейск,  Красноярский  край,  ул. Ленина, 102   т.8 (39195)2-23-06

e-mail:mousosh_102@mail.ru
ПРИКАЗ

11.05.2016г.                                                                                                             03-10-____

«о проведении самообследования»

В соответствии со ст.28,29,97 Федерального Закона от 29.12.2012 №273 «Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.06.2013 №462 «Об утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией», приказом Минобрнауки России от 10.12.2013 №1324 «Об утверждении показателей деятельности образовательной организации, подлежащей самообследованию», на основании Устава и в целях подготовки отчета о результатах самообследования и обеспечения доступности и открытости информации о деятельности школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы по проведению самообследования и подготовке отчета о результатах самообследования:

Тараторкина С.В., директор школы – председатель рабочей группы;
Члены рабочей группы:

Жичинская О.В., заместитель директора по УР;

Баскова Т.А., заместитель директора по УВР

Соколова А.В., заместитель директора по ВР;

Чернавцева И.Н., социальный-педагог;
Кеся М.Н., педагог-психолог,
Носкова А.М., заместитель директора по АХЧ;

Беспалова Е.Н., педагог-библиотекарь;

2. Рабочей группе:

В срок до 15 августа 2017 года подготовить и предоставить аналитическую часть отчета, включающую:

- оценку образовательной деятельности,
- систему управления ОО,
- содержания и качества подготовки учащихся,
-организации учебного процесса,
- качества кадрового обеспечения,
-качества учебно-методического, библиотечно-информационного обеспечения,
- материально-технической базы,
- функционирование внутренней системы оценки качества образования.
В срок до 15 августа 2016 года подготовить анализ показателей деятельности ОО, утвержденных приказом Минобрнауки России от 10.12.2013 №1324( приложение 1)
3. Еганову А.В., лаборанту школы, в срок до 1 сентября 2017 года разместить  отчет на сайте школы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                            С.В.Тараторкина
С приказом ознакомлены:
В срок до 15 августа 2017 года подготовить и предоставить аналитическую часть отчета, включающую:

- оценку образовательной деятельности,
- систему управления ОО,
- содержания и качества подготовки учащихся,
-организации учебного процесса,
- качества кадрового обеспечения,
-качества учебно-методического, библиотечно-информационного обеспечения,
- материально-технической базы,
- функционирование внутренней системы оценки качества образования.
В срок до 15 августа 2016 года подготовить анализ показателей деятельности ОО, утвержденных приказом Минобрнауки России от 10.12.2013 №1324( приложение 1)

В срок до 15 августа 2017 года подготовить и предоставить аналитическую часть отчета, включающую:

- оценку образовательной деятельности,
- систему управления ОО,
- содержания и качества подготовки учащихся,
-организации учебного процесса,
- качества кадрового обеспечения,
-качества учебно-методического, библиотечно-информационного обеспечения,
- материально-технической базы,
- функционирование внутренней системы оценки качества образования.
В срок до 15 августа 2016 года подготовить анализ показателей деятельности ОО, утвержденных приказом Минобрнауки России от 10.12.2013 №1324( приложение 1)

В срок до 15 августа 2017 года подготовить и предоставить аналитическую часть отчета, включающую:

- оценку образовательной деятельности,
- систему управления ОО,
- содержания и качества подготовки учащихся,
-организации учебного процесса,
- качества кадрового обеспечения,
-качества учебно-методического, библиотечно-информационного обеспечения,
- материально-технической базы,
- функционирование внутренней системы оценки качества образования.
В срок до 15 августа 2016 года подготовить анализ показателей деятельности ОО, утвержденных приказом Минобрнауки России от 10.12.2013 №1324( приложение 1)

В срок до 15 августа 2017 года подготовить и предоставить аналитическую часть отчета, включающую:

- оценку образовательной деятельности,
- систему управления ОО,
- содержания и качества подготовки учащихся,
-организации учебного процесса,
- качества кадрового обеспечения,
-качества учебно-методического, библиотечно-информационного обеспечения,
- материально-технической базы,
- функционирование внутренней системы оценки качества образования.
В срок до 15 августа 2016 года подготовить анализ показателей деятельности ОО, утвержденных приказом Минобрнауки России от 10.12.2013 №1324( приложение 1)